[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.17г                        с. Анучино                             №   282-па
	О внесении изменений
в  «Перечень должностей  муниципальной службы

в администрации Анучинского муниципального района и

ее структурных подразделениях»,

утвержденный постановлением администрации

Анучинского муниципального района от 21.11.14г. №580

В соответствии с Федеральным законом от  02.03.2007г. №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007г. №83-КЗ «О реестре должностей  муниципальной службы в Приморском крае», решения Думы Анучинского муниципального района от 26.01.11г. №112 «О структуре администрации Анучинского муниципального района, Устава Анучинского муниципального района,   администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Перечень должностей  муниципальной службы в

администрации Анучинского муниципального района и ее структурных подразделениях», утвержденный постановлением администрации

Анучинского муниципального района от 21.11.14г. №580, следующие изменения:

1.1. В подразделе 8.2  раздела  8 «Отдел архитектуры и градостроительства»:

       - должность «Ведущего  специалиста 1-го разряда» с регистрационным номером (кодом) по реестру «3-3-30» заменить  на должность «Главного специалиста 1-го разряда» с  регистрационным номером (кодом) по реестру «3-3-28».
2.   Общему отделу (Бурдейная), отделу бухгалтерского учета и отчетности (Старцева) администрации Анучинского муниципального района внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Анучинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Анучинского муниципального района А.Я. Янчука.

Глава Анучинского

муниципального района                                                  С.А.Понуровский